
.....
........

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky; 64ZA-001703 

Evidenční číslo (ISPROF3N/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: D3 SA - Mostní tabulky - označení mostních objektů

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 17 Chotoviny 
Červené Záhoří 207 
391 37 Chotoviny

Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Kontaktní osoba: ..............
Tel.: ............................

Dodavatel:

Quo s.r.o.
Křižíkova 2158 
256 01 Benešov

Bankovní spojení: ..... 
Číslo úcta: ........................... 
IČO: 26487985 
DIČ: CZ26487985 
Kontaktní osoba: .............. 
Tel.: .............................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazku a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Objednáváme u Vás: Dodávku a montáž chybějícího označení mostních objektů a propustků 
v rozsahu Přílohy č. 1. Provedení dopravních značek musí odpovídat normě „Svislé dopravní 
značení VL 6.1 2019 FINÁL platné od 1.1.2020 a bude provedeno v souladu s TP 65 -  Zásady 
pro dopravní značení na pozemních komunikacích.

DIO zajistí Objednatel.

Dodavatel doloží společně s fakturací:

- soupis skutečně provedených prací
- výkaz práce s datern a jmény pracovníku, které potvrdí provozní technik Objednatele, 

výkaz práce bude veden po celou dobu provádění prací
- fotodokumentaci z provádění prací

Stránka 1 z4



- prohlášení o shodě a certifikáty použitého materiálu

Dodavatel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle 
§ 8 Směrnice GŘ ŘSD ČR ě. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3 zákona 
ě. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákoník práce”) a vstup 
na dálnici hlásit zástupci Objednatele. Dodavatel je povinen dodržovat veškeré platné technické 
a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti 
technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., a Směrnici GŘ ŘSD ČR ě. 4/2007 
Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích. Dodavatel se zavazuje vysílat k provádění 
prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance Dodavatele vyšetří a sepíše 
záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec Dodavatele ve spolupráci s vedoucím 
zaměstnancem Objednatele a Dodavatel následně splní veškeré povinnosti v souladu s § 105 
Zákoníku práce a nařízením vlády č. 201/2010 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se 
zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. 
Zástupce Dodavatele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování těchto osob.

Dodavatel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele.

Dodavatel podle § 2936 až 2938 Občanského zákoníku odpovídá i za škodu způsobenou vadou 
věci, a této odpovědnosti se nemůže zbavit. Dodavatel se zavazuje používat stroje a zařízení, 
která svým konstrukčním provedením a na základě výsledků kontrol a revizí jsou schopna 
bezpečného provozu.

Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na 
dálnicích a silnicích se považuje za podstatné porušení smluvních povinností Dodavatele podle 
Objednávky.

Místo realizace stavebních prací: mostní objekty v úseku dálnice D3 km 65,860 -  96,206 PS 
+ LS.

Doba pro dokončení: Dodavatel je povinen provést dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli 
do 15. 7. 2023.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 86.546,00 Kč /104.721,00 Kč 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD 17, Červené Záhoří 207, 391 37 Chotoviny 

Obchodní a platební podmínky:

1. Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele 
uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli.

2. F akturu lze předložit nej drive po protokolárním převzetí stavebních prací Obj ednatelem 
bez vad či nedodělků.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 
objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND).

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny.

Stránka 2 z 4



5. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené.

6. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmíkoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží.

7. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru 
smluv zřízeným zákonem ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem.

8. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv.
9. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět 

s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Smluvní sankce, záruka za dílo:

1. Za prodleni s poskytováním díla, resp. za prodlení s předáním, se Dodavatel zavazuje 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla, s jejímž poskytnutím je 
Dodavatel v prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením ceny je  Dodavatel oprávněn po Objednateli 
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody 
druhé Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 
Dodavatele k  poskytnutí díla Objednateli.

4. Dodavatel poskytuje záruku za dílo v souladu s platnými právními předpisy. Záruční 
doba se sjednává po dobu 24 měsíců na stavební práce a 60 měsíců na dopravní značky 
a začíná běžet konečným převzetím díla, tj. oběma smluvními stranami potvrzeným 
předávacím protokolem. V

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele .....................

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájm ů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona ě. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi

Stránka 3 z 4



spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v  jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha c. 1 — Položkový rozpis ceny

V Chotovinách dne 29. 5. 2023

Za Objednatele: ..................................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB.t O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k Činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a  orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb,, o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 4 z 4



Vyřizuje: ..............

V Benešově: 15.5.2023

„Mostní tabulky -  označení mostních objektů D3“

Na základě vaší žádosti zasíláme nabídku na mostní tabulky.

Quo s.r.o., Kňžíkova 2158, CZ-256 01 Benešov • t..... .............................. ...... ................................ ................................
zapsáno do OR Městským soudem v Praze dne 31. října 2001 pod spisovou značkou oddíl C. vložka 85377 • IČO: 26487985 • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . .



Celková cena bez DPH 21% 86 546,00 Kč

Provedeni dopravních značek bude odpovídat normě "Svislé dopravní značeni_VL_6.1_2019_FINAL_platné od 1.1.2020*' 
Značeni bude provedeno v souladu s TP 65 - Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích 

Čísla mostních objektů budou předána při předáni staveniště.

Za Quo s.r.o.


